
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

11,90
15,90/ 25%

35,90
44,90/ 20% 21,90

29,90/ 26%

199,90
329,90/ 39%

34,90
 **89,90/ 61%

144,90
 **229,90/ 36%

32,90
52,90/ 37%

Qjed

84,90

9,90
13,90/ 28%

19,90
31,90/ 37%

15,90
22,90/ 30%

49,90
84,90/ 41%

64,90
119,90/ 45%

39,90
59,90/ 33%

19,90
39,90/ 50%

39,90
49,90/ 20%

6,90
14,90/ 53%

29,90
 **47,90/ 37%

129,90
199,90/ 35%

10M
A

X.

osoba/den
BALENÍ

12,90
20,90/ 38%

ilustrační foto 

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

KUŘE
chlazené
cena za 
1 kg

GAMBRINUS 
10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 11,90 Kč

REX
prací prášek,  
prací gel
2,75 kg/ 
2,475 l 
1 balení
< 189,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
TENTO*
Lavender, 2vrstvý 
8 rolí | 1 role 4,36 Kč  

NESCAFÉ XXL*
Classic, Crema
300 g  
100 g 48,30 Kč
< 144,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

PIZZA MARGHERITA SAN FABIO
mražená | 300 g | 100 g 11,97 Kč
< 35,90 Kč | v nabídce také další druhy 330–350 g 
za 39,90 Kč a v limitované nabídce Capricciosa 
350 g za 39,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 26,32 Kč
< 32,90 Kč

VEPŘOVÁ 
KÝTA*
bez kosti, 
ve vakuu
cena za 
1 kg

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé 
druhy
500 g
100 g 4,38 Kč
< 23,90 Kč 

SÝR ŽERVÉ  
BONI
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč

HROZNY 
RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
balené
500 g
100 g 7,98 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 64,90 Kč

JABLKA GALA
volná
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 4,60 Kč 

ČERSTVÁ 
VEJCE 
VELIKOST M*
10 ks
1 ks 2,99 Kč

BOŽKOV
Originál 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku | 1 l

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
3. 10. – 9. 10. 2024

2022

95% 
masa 

50
1  = 4 Kč

M 10

1 bod 
navíc

1 ks =

PLATNOST 3. 10. – 6. 10.

PLATNOST 3. 10. – 6. 10.

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

49,90
99,90/ 50%

29,90
44,90/ 33%

37,90
59,90/ 36%

10,90
24,90/ 56%

19,90
39,90/ 50%

17,90
29,90/ 40%

14,90
29,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

44,90
69,90/ 35%

SUPERCENA

29,90 34,90
49,90/ 30%

SUPERCENA

7,90

Qjed

119,90
Qjed

99,90
Qjed

119,90
Qjed

149,90

4. 10.

PÁ
3. 10.

ČT
5. 10.

SO
6. 10.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
5 kg | 1 kg 9,98 Kč

od ČTVRTKA do NEDĚLE

BROKOLICE
balená, 500 g
100 g 5,98 Kč 

1 ks

KVĚTÁK
1 ks

PLATNOST NABÍDKY

BLUMY TMAVÉ
volné
cena za 1 kg

MANDARINKY
odrůda Satsumas, 
balené
1 kg

PETRŽEL KOŘENOVÁ
balená | 350 g
100 g 5,69 Kč

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

DÝNĚ 
HOKKAIDO
cena za 1 kg

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
balená 
1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CELER
cena za 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO CITRONY MY BIO
balené
500 g
100 g 6,98 Kč

9,98 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

PLATNOST 3. 10. – 9. 10. 2024

ANTÚRIE
různé barvy 
1 ks

CHRYZANTÉMY  
ELLE FLEUR SPIDER
různé barvy 
1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY
různé druhy 
1 ks

ŠEFLERA
NA KMÍNKU
v papírovém 
přebalu 
1 ks

NOVÁ SKLIZEŇ



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,90
6,90/ 43%

11,90
16,90/ 29%

12,90
15,90/ 18%

26,90
35,90/ 25%

32,90
42,90/ 23%

24,90
33,90/ 26%

Qjed

19,90

Qjed

16,90

19,90
27,90/ 28%

Qjed

149,90

Qjed

109,90 69,90
96,90/ 27%

Qjed

179,90

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
5 kg | 1 kg 9,98 Kč

BAGETKA 
SNÍDAŇOVÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
100 g 5,57 Kč 

ZÁKUSEK
puding 
a rybíz, ze zmrazeného 
polotovaru | 85 g
100 g 14 Kč 

DONUT
s jahodovou, lískooříškovou 
náplní | rozmrazeno
69/75 g | 100 g 18,70/17,20 Kč 

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,73 Kč 

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 9,14 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč 

LOUPÁČEK 
MÁSLOOŘECHOVÝ
rozmrazeno
80 g
100 g 24,88 Kč 

ŠNEK JABLKOVÝ
rozmrazeno
70 g
100 g 24,14 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB KARLOVA 
KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,98 Kč 

VEPŘOVÁ 
PANENKA
cena za 1 kg

ŠEFLERA
NA KMÍNKU
v papírovém 
přebalu 
1 ks

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
23,90/ 33%

13,90
21,90/ 36%

18,90
24,90/ 24%

11,90
15,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

37,90
52,90/ 28%

14,90
19,90/ 25%

22,90
29,90/ 23%

24,90
36,90/ 32%

34,90
46,90/ 25%

5,90
8,90/ 33%

TVAROH 
TUČNÝ BONI
250 g
100 g 6,36 Kč 

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 6,95 Kč 
< 13,90 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč 
< 18,90 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč 

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
různé druhy
400 g
100 g 3,73 Kč 

SÝR CHEDDAR 50% 
BONI
plátky, světlý | 100 g

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč 

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč 

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g  
100 g 6,56 Kč 

S 30 S 30

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

500 g

2022



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

O chlup 
větší rodina.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
119,90/ 29%

49,90
119,90/ 58%

9,90
18,90/ 47%

SUPERCENA

229,90

Qjed

39,90

8,90
15,90/ 44%

189,90
499,90/ 62%

Qjed

29,90

119,90
 **169,90/ 29%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 16.10.2024. Akce platí do vyprodání a vydání 
zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz

79,90
138,90/ 42%

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč 
< 49,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

LOVECKÝ SALÁM*
240 g
100 g 16,63 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA 
HELLMANN'S*
210 ml | 100 ml 14,24 Kč
< 34,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g
100 g 18,94 Kč 
< 7,90 Kč

KAPSLE TASSIMO JACOBS* 
Caffe Crema XL, Latte Macchiato
132,8–264 g | 100 g 90,29–45,42 Kč | < 119,90 Kč

PLENKOVÉ KALHOTKY  
PAMPERS PANTS
S4, S5, S6 | 25–30 ks | 1 ks 9,20–7,66 Kč
< 229,90 Kč

TABLETY 
COREGA
30 ks
1 ks 2,66 Kč
< 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =
7 bodů 
navíc

1 ks =

46
1  = 4,13 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

kompatibilní 
se systémem 

Tassimo

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!
200 Kč nákupu = 1 bod   10 bodů = 72% sleva 

BENÍK
PIŠKOT

ALÍKHUGO

plyšák 
jen za

10 
 bodů = 99,Kč

90

Cena plyšáka bez bodů = 359,90 Kč

https://penny.cz/
https://nawww.penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-44 %
AŽ

6,90
14,90/ 53%

15,90
22,90/ 30%

19,90
34,90/ 42%

19,90
29,90/ 33%

9,90
18,90/ 47%

49,90
64,90/ 23%

SUPERCENA

5,90

26,90
41,90/ 35%

19,90
27,90/ 28%

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 4,60 Kč 

TVAROHOVÝ MLS MÍŠA
různé druhy  
130 g 
100 g 12,23 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
DE LUXE 20% 
KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč 

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč 

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč 

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 26,90 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé 
druhy
28/30 g
100 g 
21,07/19,67 Kč 

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

SLEVA NA TUKY  A MARGARÍNY*



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

15,90
19,90/ 20%

79,90
99,90/ 20%

Qjed

11,90 21,90
29,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

SUPERCENA

34,90

9,90
14,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

17,90
25,90/ 30%

44,90
79,90/ 43%

59,90
89,90/ 33%

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané 
druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč 

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 15,98 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ  
PENNY TO GO
různé druhy
250 ml
100 ml 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

ŠUNKOVÁ 
PĚNA*
100 g

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,27 Kč 

SALÁT 
POCHOUTKOVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 8,73 Kč 

KYSANÉ ZELÍ KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g | 100 g 2,83 Kč 

LISTOVÉ TĚSTO PENNY TO GO
chlazené | 275 g | 100 g 7,96 Kč 

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy  
135 g
100 g 13,26 Kč 

POLÉVKA 
KARLOVA 
KORUNA 
dršťková, 
zelňačka
650 g
100 g 6,91 Kč 

KUŘECÍ STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč 

2022

https://penny.cz/


  

8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
23,90/ 37%

32,90
48,90/ 32%

36,90
47,90/ 22%

42,90
69,90/ 38%

96,90
149,90/ 35%

SUPERCENA

24,9011,90
19,90/ 40%

16,90
26,90/ 37%

28,90
41,90/ 31%

18,90
29,90/ 36%

21,90
29,90/ 26%

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto
ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč 

ilustrační foto 

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KLOBÁSA PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč 

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

90% 
masa 

90% 
masa 

90% 
masa 

700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

75% 
masa 

2022

92% 
masa 

200 g94% 
masa 

94% 
masa 



  

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
64,90/ 30%

16,90
29,90/ 43%

19,90
29,90/ 33%

18,90
29,90/ 36%

52,90
68,90/ 23%

34,90
68,90/ 49%

17,90
23,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

45,90
54,90/ 16%

52,90
69,90/ 24%

59,90
84,90/ 29%

49,90
69,90/ 28%

KUŘECÍ STEHNA
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená | 420 g
100 g 10,69 Kč 

ilustrační foto 

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč 

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g | 100 g 10,91 Kč 

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 7,16 Kč 

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč 

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

85% 
masa 

90% 
masa 

94% 
masa 

900 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
114,90/ 39%

49,90
69,90/ 28%

34,90
47,90/ 27%

54,90

59,90

69,90

39,90

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč 
< 69,90 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 17,45 Kč 

ANTIPASTO 
MISTO 
SAN FABIO*
120 g
100 g 58,25 Kč

ARANCINI SAN FABIO*
různé druhy | mražené | 225 g | 100 g 17,73 Kč

PROSCIUTTO 
CRUDO 
AFFETTATO  
SAN FABIO*
100 g

MORTADELLA 
SAN FABIO*
150 g
100 g 39,93 Kč

Objevte  
chuť Itálie…

 



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

32,9029,90
39,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

24,90 34,90

34,9021,90
29,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

29,90
36,90/ 18%

21,90
38,90/ 43%

24,90
32,90/ 24%

44,90

SUPERCENA

25,90

TĚSTOVINY  
SAN FABIO*
tortellini se 
šunkou 
250 g
100 g 13,96 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO*
špenátové  
tagliatelle
250 g
100 g 9,96 Kč

PIZZA BULKY 
SAN FABIO*
250 g
100 g 13,96 Kč

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 23,90 Kč

MOŘSKÁ 
SŮL 
SAN FABIO
hrubozrnná
1 kg
< 14,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY SAN 
FABIO
500 g  
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

ŠPAGETY AL 
BRONZO SAN 
FABIO
500 g
100 g 4,98 Kč
< 32,90 Kč

ŠPAGETY 
TOSKANA 
SAN FABIO*
350 g
100 g 12,83 Kč 

KRÉMOVÉ 
BALSAMICO 
SAN FABIO
250 ml
100 ml 11,96 Kč 
< 39,90 Kč

OMÁČKA 
SAN FABIO
basilico
420 g
100 g 7,83 Kč 
< 36,90 Kč
v nabídce také 
omáčka Alla 
Bolognese  
420 g  
za 34,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, 
drcená
400/240 g
100 g 7,46 Kč 
< 19,90 Kč

RAJČATOVÁ 
OMÁČKA 
SAN FABIO
basilico
700 g
100 g 4,27 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také 
Classica  700 g  
za 29,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
koncentrovaný
200 g
100 g 12,95 Kč
< 29,90 Kč 

Lépe drží 
omáčku

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90

34,90

49,90 79,90

44,90 44,90

34,90
ROLLINO  
SAN FABIO*
oříškový, 
kakaový
222 g
100 g 13,47 Kč

MINI DORTÍK 
S KAKAOVOU 
PŘÍCHUTÍ  
SAN FABIO*
280 g
100 g 12,46 Kč

MINI DORTÍK 
S KAKAEM  
A ČOKOLÁDOVOU 
POLEVOU 
SAN FABIO*
350 g
100 g 12,83 Kč

MINI DORTÍK 
SAN FABIO*
kokosový 
10x 35 g
100 g 12,83 Kč

MINI DORTÍK SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g | 100 g 12,46/11,63 Kč

TIRAMISU 
SAN FABIO*
chlazené
500 g
100 g 15,98 Kč

DEZERT PANNA COTTA 
SAN FABIO*
s karamelem
2x 100 g
100 g 24,95 Kč

Objevte  
chuť Itálie…



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90

44,90

129,90

79,90

79,90

169,90

109,90

44,90
52,90/ 15%

39,90

24,9039,90
59,90/ 33%

DORT ČOKOLÁDOVÝ 
SAN FABIO*
400 g | 100 g 12,48 Kč

MINI CROISSANTY 
SAN FABIO*
mléko  
a čokoláda  
6x 50 g
100 g 14,97 Kč

MINI DORTÍK SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g | 100 g 12,46/11,63 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

FROLLINI 
SAN FABIO*
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč

LIKÉR SAN FABIO*
kávový, pistáciový
17 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 

BYLINNÝ 
LIKÉR AMARO 
SAN FABIO
30 % alk.
0,7 l | 1 l 242,71 Kč 
< 149,90 Kč

LIMONCELLO 
SAN FABIO*
20 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč

PINOT GRIGIO*
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč

NERO D‘AVOLA 
SICILIA*
0,75 l
1 l 106,53 Kč

GRISSINI 
SAN FABIO*
různé druhy
200 g
100 g 12,45 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l 
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

původem 
z Itálie

 

https://penny.cz/


%%

14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
21,90/ 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

5,90
7,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
12,90 23%

29,90
 **49,90/ 40%

26,90
 **53,90/ 50%

21,90
26,90/ 18%

3,90
7,90/ 50%

24,90
 **32,90/ 24%

24,90
45,90/ 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

5,90
10,90 45%

SUPERCENA

39,90
 

TYČINKA MARS, TWIX, SNICKERS
50/51 g | 100 g 27,80/27,25 Kč 
< 13,90 Kč

MEDOVÝ 
PERNÍK ENJOY
jahodový, 
švestkový
60 g 
100 g 9,83 Kč 
< 5,90 Kč
(běžně za 13,17 Kč)

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 8,90 Kč
(běžně za 25,80 Kč)

SUŠENKY 
KNOPPERS* 
5x 25 g
100 g 23,92  Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy 
150 g | 100 g 14,60 Kč 
< 21,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY 
ALASKA
různé druhy
18 g
100 g 21,67 Kč 
< 4,70 Kč

CHOCO STICKS MILKA
různé druhy
112 g
100 g 22,23 Kč
< 34,90 KčBARBORKA 

ENJOY
různé druhy
31 g
100 g 19,03 Kč 
< 5,90 Kč
(běžně za 35,16 Kč)

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY  
ENJOY/CAFÉ  
TIME
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

VĚNEČKY OPAVIA*
žloutkové, kakaové
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také  
Club Opavia  
140g za 19,90Kč

500 g



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
23,90/ 16%

Qjed

39,90
Qjed

19,90

10,90
23,90/ 54%

7,90
15,90/ 50%

17,90
21,90/ 18%

39,90
69,90/ 42%

8,90
12,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

34,90
49,90/ 30%

11,90
16,90/ 29%

49,90
59,90/ 16%

29,90
35,90/ 16%

Qjed

59,90 64,90
 **84,90/ 23%

ENJOY BONBONY
různé druhy
200 g | 100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v nabídce také Kyselé 
kroužky 300 g  
za 29,90 Kč

TYČINKA 3BIT
různé druhy  
46 g
100 g 23,70 Kč 
< 9,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA  
HELLO 
různé druhy
100 g
< 7,90 Kč
v nabídce také další 
druhy 190 g za 
11,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč 
< 17,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 KčKINDER 

MAXI
21 g
100 g 42,38 Kč 
< 7,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g
< 9,90 Kč

PERNÍČKY 
ENJOY
různé druhy
500 g
100 g 6,98 Kč 
< 34,90 Kč

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 31,32 Kč 
< 11,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO‘LA
vybrané druhy 
155/165 g
100 g 32,19/30,24 Kč 
< 39,90 Kč

BONBONY 
JELLY BEANS 
MIKE 
MITCHELL‘S
různé druhy
200 g 
100 g 14,95 Kč 
< 29,90 Kč

POMAZÁNKA 
NUTELLA*
200 g
100 g 29,95 Kč
< 54,90 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 19,09 Kč 
< 69,90 Kč

KYSELÉ ŽELÉ 
BONBONY 
TROLLI*
různé druhy 
100 g  

PRALINKY 
S PŘÍCHUTÍ 
ESPRESSO*
153 g
100 g 26,08 Kč

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
38,90/ 15%

29,90
39,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

29,90
38,90/ 23%

30,90
42,90/ 27%

36,90
47,90/ 22%

12,90
18,90/ 31%

44,90
77,90/ 42%

29,90
 **67,90/ 55%

19,90
29,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

17,90
21,90/ 18%

RÝŽE 
PARBOILED PENNY
dlouhozrnná
1 kg | < 29,90 Kč
v nabídce také parboiled 
1 kg za  34,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECEK 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 29,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
s jalapeño, 
s paprikou
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 24,90 Kč

SMĚS POD 
SVÍČKOVOU 
KARLOVA 
KORUNA
330/196 g
100 g 11,17 Kč 
< 21,90 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč 
< 38,90 Kč

BRAMBOROVÁ 
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 8,96 Kč 
< 42,90 Kč

SEKANÁ V OMÁČCE
svíčková, rajská
400 g
100 g 9,23 Kč
< 29,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
pepř černý mletý
18 g
100 g 71,67 Kč 
< 12,90 Kč
v nabídce také další  
koření 3–28 g  
od 12,90 Kč

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 8,63 Kč 
< 42,90 Kč

JÍŠKA KNORR*
světlá, tmavá
250 g
100 g 11,96 Kč 

NUDLE WOK 
MEI  TAI
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
TOMATA
190 g
100 g 9,42 Kč 
< 16,90 Kč

75% 
masa 

1 kg



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,90/ 26%

10,90
14,90/ 26%

39,90
67,90/ 41%

24,90
32,90/ 24%

12,90
16,90/ 23%

39,90
49,90/ 20%

22,90
27,90/ 17%

29,90
47,90/ 37%

7,90
9,90/ 20%

79,90
109,90/ 27%

99,90
 **149,-/ 32%

26,90
36,90/ 27%

19,90
34,90/ 42%

SUPERCENA

24,90
 

SUPERCENA

36,90
 

SUPERCENA

49,90
 

30

ai172614814418_miniverze-beztextu_vitez_Ekofrukt-CripCrop.pdf   1   12.09.2024   15:35

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 8%
1 l
< 10,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě,  
v oleji
175/170 g; 
102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč 

BIO DŘEŇ  
FRUIT & GO
různé druhy
100 g
< 12,90 Kč

KAKAO 
NA PEČENÍ 
PENNY
vysoký 
obsah 
kakaového 
másla
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 49,90 Kč

PAPRIKA 
ŘEZANÁ 
MACHLAND
320/160 g
100 g 14,31 Kč 
< 21,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY 
MACHLAND
670/450 g
100 g 5,53 Kč 
< 23,90 Kč

ZÁTKOVY 
VAJEČNÉ 
NUDLE
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ TYČINKA 
CRIP CROP
ořechy s medem
35 g
100 g 22,57 Kč 
< 7,90 Kč
v nabídce také další druhy 
tyčinek 35 g za 7,90 Kč

OBILNÉ 
POLŠTÁŘKY  
BERTÍK CRIP  
CROP
různé druhy
375 g | 100 g 9,84 Kč 
< 35,90 Kč

DŽEM  
KARLOVA KORUNA
malinový 
450 g | 100 g 11,09 Kč 
< 48,90 Kč
v nabídce také džem 
lesní směs 39,90 Kč

MED ČESKÝ 
LUČNÍ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 89,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč 
< 24,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 13,45 Kč
< 26,90 Kč

CIZRNA 
PENNY 
JÁHLY 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP 
ORIGINÁL 
4SLIM*
350 g
100 g 28,54 Kč

BIO

2022

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

19,90
25,90/ 23%

54,90
 **89,90/ 38%

6,90
9,90/ 30%

69,90
84,90/ 17%

59,90
79,90/ 25%

89,90
146,90/ 38%

53,90
79,90/ 32%

8,90
13,90/ 35%

69,90
146,90/ 52%

11,90
22,90/ 48%

29,90
42,90/ 30%

69,90
116,80/ 40%

89,90
146,90/ 38%

SUPERCENA

54,90
OBALOVANÉ 
TVARŮŽKY 
NOWACO*
různé druhy
230 g
100 g 23,87 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč 
< 14,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
450 g
100 g 4,42 Kč 
< 19,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč 
< 6,90 Kč

ZMRZLINA MINI 
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l
< 54,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
mražené | 680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 54,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 146,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
600 g
100 g 8,98 Kč 
< 79,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč 
< 8,90 Kč

TRESKA 
ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové 
polevě, s tvarohem 
v bílé polevě
45 ml | 100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,97 Kč 
< 29,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 15,53 Kč 
< 69,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

12 ks1 l



19 penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90

9,90
15,90/ 37%

15,90
 **26,90/ 40%

9,90
 **19,90/ 50%

13,90
16,90/ 17%

15,90
22,90/ 30%

SUPERCENA

11,90

14,90
18,90/ 21%

21,90
27,90/ 21%

17,90
 **22,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

9,90
 **12,90/ 23%

CHIPSY LAYS*
solené, sýrové
130 g + 25 % 
navíc
100 g 21,41 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč 
< 13,90 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 15,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

KRAMBALS*
grilovaná zelenina, 
smetanový sýr 
70 g
100 g 21,31 Kč 
< 17,90 Kč

POTATO 
STICKS 
PENNY
různé druhy
125 g
100 g 15,92 Kč 
< 19,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

https://penny.cz/


20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

17,90
 **24,90/ 28%

173,-
 **219,-/ 21%

119,90
159,90/ 25%

13,90
 **19,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

14,90
 **19,90/ 25%

15,90
22,90/ 30%

199,90
269,90/ 25%

219,90
299,90/ 26%

109,90
149,90/ 26%

159,90
209,90/ 23%

36,90
 **49,90/ 26%

SUPERCENA

14,90
 

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

FRISCO*
různé druhy
0,33 l
1 l 54,24 Kč 
< 17,90 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý 
ležák  
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

HEINEKEN*
světlý 
ležák
0,4 l
1 l 37,25 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

SEVEN OAKS 
BLENDED WHISKEY
40 % alk.
0,7 l
1 l 285,57 Kč 
< 249,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
1 l
< 229,90 Kč

HANÁCKÁ 
TRENDY
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 149,90 Kč

BRANÍK*
světlý 
ležák
PET
1,5 l
1 l 24,60 Kč 
< 36,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák, plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

6 ks

1 l0,7 l

1,5 l

28,83 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ



21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
319,90/ 37%

149,90
198,90/ 24%

299,90
419,90/ 28%

179,90
289,90/ 37%

139,90
209,-/ 33%

129,90
179,90/ 27%

79,90
99,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

49,90
69,90/ 28%

59,90
79,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

119,90
149,90/ 20%

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 
38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 139,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 69,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 69,90 Kč
v nabídce také 
další druhy od 
49,90 Kč

RIESLING 
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 79,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 12,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 99,90 Kč

3 l

0,7 l

původem 
z Moldávie

původem 
z Německa

https://penny.cz/


22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **29,90/ 23%

24,90
29,90/ 16%

7,90
12,90/ 38%

109,90
 **149,90/ 26%

16,90
19,90/ 15%

24,90
31,90/ 21%

29,90
48,90/ 38%

7,90
11,90/ 33% 18,90

 **24,90/ 24%

Qjed

19,90
Qjed

29,90

13,90
 **20,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

SUPERCENA

29,90
 

24,90
31,90/ 21%

19,90
24,90/ 20%

27,90
42,90/ 34%

14,90
18,90/ 21%

RC COLA,  
TOP TOPIC*
1,5 l
1 l 15,27 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l | 1 l 35,57 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také  
malina za 26,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET
4x 1,75 l
1 l 15,70 Kč
< 109,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
citrus | 1,5 l
1 l 11,27 Kč 
< 16,90 Kč
v nabídce také Ledový 
čaj broskev 0,5 l 
za 8,90 Kč

POP STAR 
LEDOVÝ ČAJ
vanilka 
a broskev, 
jahoda a máta
0,5 l | 1 l 59,80 Kč 
< 29,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
vybrané 
druhy 
1 l
< 21,90 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 3,16 Kč 
< 7,90 Kč

DRWITT*
různé druhy
0,75 l
1 l 25,20 Kč 

VITAMIN WATER*
nízkoenergetický 
nesycený nápoj 
s vitamíny,  
různé druhy
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

POWERADE*
nesycený 
izotonický nápoj, 
různé druhy 
0,5 l | 1 l 59,80 Kč
< 29,90 Kč

KUBÍK PLAY*
různé druhy
0,4 l
1 l 34,75 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l | 1 l 35,57 Kč
< 25,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 13,93 Kč
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
Mango Loco
Energy 
0,5 l
1 l 55,80 Kč
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč

0,7 l

4x 1,75 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
449,90/ 33% 149,90

298,90/ 49%

Qjed

99,90

19,90
 **39,90/ 50%

64,90
87,60/ 25%

44,90
67,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

24,90
43,90/ 43%

149,90
289,90/ 48%

21,90
29,90/ 26%

64,90
99,90/ 35%

69,90
109,90/ 36%

15,90
24,90/ 36%

RC COLA,  
TOP TOPIC*
1,5 l
1 l 15,27 Kč

CAPPY PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

KÁVA  
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 149,90 Kč
v nabídce také Jihlavanka 
standard, standard extra 
150 g za 39,90

KÁVA  
LAVAZZA 
CREMA 
E GUSTO 
TRADIZIONE 
ITALIANA
zrnková
1 kg  
< 292,44 Kč

ČERNÝ ČAJ AHMAD 
TEA LORD GREY*
80 ks/sáčků
1 ks 1,25 Kč

LEROS BYLINNÉ ČAJE*
různé druhy
15/12g
100 g 132,67/165,83 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 54,90 Kč

NESCAFÉ  
3V1, 2V1
různé druhy
1 balení
< 44,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCNÝ ČAJ LOYD 
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč 
< 21,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 29,98 Kč 
< 139,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
Intenso, König
mletá | 500 g
100 g 12,98 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA NOBLE 
CASABLANCA 
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 76,90 Kč
v nabídce také 
Casablanca bez kofeinu 
100 g za 59,90 Kč

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy 
35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také English 
Breakfast a Earl Grey 
43,75 g za 17,90 Kč

1 kg1 kg500 g
100% 

Arabica

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
54,90/ 27%

44,90
57,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

44,90
53,90/ 16%

17,90
29,90/ 40%

49,90
69,90/ 28%

49,90
59,90/ 16%

26,90
37,90/ 29%

39,90
62,90/ 36%

12,90
16,90/ 23%

9,90
17,90/ 44%

19,90
24,90/ 20%

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 39,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč 
v nabídce 
také Chilli 
kešu a arašídy 
za 44,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 17,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené | 200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet Thai chilli
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

500 g

Exkluzivně  
v PENNY



%%

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

18,90

18,90
26,90/ 29%

79,90
108,90/ 26%

21,90
27,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

23,90
29,90 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
34,90 28%

59,90
88,90/ 32%

18,90
22,90/ 17%

24,90
34,90/ 28%

49,90
89,90/ 44%

79,90
108,90/ 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
99,90 50%

VLOŽKY ULTRA 
WINGS GREEN TEA 
CARIN*
9 ks 
1 ks 2,10 Kč
v nabídce také další 
druhy od 18,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 role 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 170 Kč 
< 79,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,15 Kč 
< 19,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks
1 ks 0,24 Kč 
< 23,90 Kč
(běžně za 0,30 Kč)

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy 
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 21,90 Kč
(běžně za 0,44 Kč)

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy  
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 54,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy  
70 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 18,90 Kč

SLIPOVÉ VLOŽKY 
PAMELA
45 ks | 1 ks 0,55 Kč

< 24,90 Kč | v nabídce 
také inkontinenční 
vložky 10/12 ks 
za 59,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks | 1 ks 3,12 Kč 
< 49,90 Kč

BARVA NA 
VLASY PALETTE
různé druhy 
1 ks
< 69,90 Kč

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč
(běžně za 66,60 Kč)
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

2

150 ks  

https://penny.cz/


26Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
199,90/ 40%

29,90
59,90/ 50%

24,90
69,90/ 64%

69,90
139,90/ 50%

49,90
69,90/ 28%

26,90
39,90/ 32%

Qjed

39,9022,90
34,90/ 34%

29,90
54,90/ 45%

189,90
249,90/ 24%

64,90
89,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

34,90
49,90/ 30%

SUPERCENA

21,90
 

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé  
druhy 
1 l
< 29,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks | 1 ks 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ 
AKTIVNÍ PĚNA 
SIDOLUX*
kuchyně, 
koupelna
500 ml
100 ml 7,98 Kč 

ČISTIČ WC 
GEL OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

VÍCEÚČELOVÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
PENNY
různé druhy | 80 ks |1 ks 0,34 Kč | < 24,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ CLINA
30 ks
1 ks 0,76 Kč |< 22,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

PERSIL
kapsle 22 ks, 
prací prášek 
regular 1,65 kg,
prací gel 1,48 l
1 balení
< 189,90 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé 
druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč 
< 59,90 Kč

PROSTŘEDEK 
DEZINFEKČNÍ 
UNIVERZÁLNÍ 
BE CLEAN
1 l
< 34,90 Kč

PROSTŘEDEK 
PROTI 
PLÍSNÍM BE 
CLEAN
500 ml
100 ml 6,98 Kč
< 49,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

33
1  = 5,75 Kč

22
1  = 8,63 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

Qjed

149,90

39,90
54,90/ 27%

59,90
72,90/ 17%

27,90
39,90/ 30%

59,90
86,90/ 31%

28,90
35,90/ 19%

16,90
21,90/ 22%

Qjed

149,90

12,90
24,90/ 48%

Qjed

59,90
Qjed

49,90
Qjed

49,90

Qjed

59,90 Qjed

19,90

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 24,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 6,25 Kč | < 139,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 42,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg
1 l 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

MASÍČKA PRO 
PSY AKINU
kuřecí, kachní
75 g
100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg | 1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks | 1 balení
< 12,90 Kč

ŠKRABADLO PRO KOČKY*
o/ 16 cm, výška 30 cm, 
dřevěné s textilním 
potahem, různá provedení
1 ks

MISKA PRO PSY*
o/ 25 x 7 cm, 
melaminová,  
různé motivy
1 ks

HRAČKA PRO PSY*
gumová kost, 
se zvukem,
různé barvy
1 ks

SADA HRAČEK 
PRO KOČKY*
různé barvy
1 balení

UDIČKA PRO 
KOČKY*
dřevěná, cca 
40 cm, různá 
provedení
1 ks

MÍČEK PRO PSY*
házecí tenisák 32 cm či 
gumový míček o/ 8 cm, 
různé barvy
1 balení

24 ks

5 kg 2 kg

8 ks

Slavíme Mezinárodní den zvířat 4. 10.

https://penny.cz/


28Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Podzimní péče o vaše vozidlo

Qjed

149,90
Qjed

99,90

Qjed

119,90
Qjed

99,90

Qjed

149,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

129,90

Qjed

49,90
Qjed

279,90

Qjed

79,90

Qjed

79,90

Qjed

99,90
Qjed

24,90

POTAH NA VOLANT*
různé barvy 
a provedení
1 ks

AUTOŽÁROVKY*
xenonové, typ 
H4, H7
1 balení

MOTOROVÝ 
OLEJ*
10W-40  
millenium 
semi nebo 
5W-40 
millenium 
synth
1 ks

AUTOSTĚRAČ*
není potřeba 
redukce pouze 
krytka úchytu
1 ks

STARTOVACÍ KABELY*
2x 2,5–3 m, různé typy
1 balení

AUTODOPLŇKY*
např. pneuměřič, čepičky 
na ventilky 5 ks či přítlaky 
stěračů 5.břité
1 ks/balení

AUTO OSVĚŽOVAČ*
uchycení do mřížky, 
různé barvy a vůně
1 ks

BRÝLE  
PRO ŘIDIČE*
ochranný filtr UV 400, 
žluté čočky rozjasňují  
obraz za soumraku,  
deště či mlhy | 1 ks

ČISTICÍ UBROUSKY*
např. na sklo, 
palubní desku či 
disky kol, v nabídce 
i utěrka proti 
zamlžení skel  
za 59,90 Kč
1 balení/1 ks

HASICÍ 
PŘÍSTROJ*
práškový, 
vhodný na typy 
požárů A,B či C
1 ks

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
např. čistič palubní 
desky 600 ml, 
oživovač pneu 
400 ml nebo čistič 
potahů/disků kol 
500 ml
1 ks

CLONA NA ČELNÍ SKLO*
hliníková, 150–200 x 70 cm,  
celoroční využití | 1 ks

STĚRKA NA 
OKNA*
1 ks

CESTOVNÍ 
POLŠTÁŘEK*
nafukovací, cca 
33 x 22,5 x 8 cm
1 ks

1 kg 20 ks

2 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 3. 10. do středy 9. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

49,90
Qjed

179,90
Qjed

199,90

Qjed

199,90
Qjed

199,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

19,90

Qjed

399,90

Qjed

24,90

Qjed

99,90

Qjed

149,90 Qjed

99,90

Qjed

59,90

LÉTAJÍCÍ DRAK*
68 x 73 cm, 
motiv Krtka
1 ks

DĚTSKÝ KOBEREČEK*
80 x 120 cm, s motivem 
silnice
1 ks

DESKOVÁ HRA*
např. Loupežníci třeste 
se! nebo Bing a oslava
1 balení

OSUŠKA*
bavlněná, 70 x 140 cm, 
různé motivy
1 ks

SVÍCEN*
v provedení dýně, 
9 x 8 cm, v nabídce 
i 15 x 15 cm 
za 119,90 Kč | 1 ks

UBROUSKY*
33 x 33 cm, 
3vrstvé, různé 
podzimní motivy
1 balení

PŘÍRODNÍ  
AROMA OLEJ*
v nabídce i vonná 
svíčka 80 g za 39,90 Kč
1 ks

KNIHA 
JEŽCI*
různé 
tituly
1 ks

DEKORAČNÍ VĚNEC*
ø 25 cm, se závěsem
1 ks

PODZIMNÍ DEKORACE*
keramická, ježek, 
11 x 14 cm, v nabídce 
i květináč s dýní 
25 x 6 cm za 59,90 Kč
1 ks

STOLNÍ KALENDÁŘ*
české týdenní řádkové 
kalendárium, stojánek 
se zámkem, různé motivy
1 ks

POVLEČENÍ*
mikroplyšové, 
140 x 200 cm 
+ 90 x 70 cm, 
různé motivy
1 balení

SOLNÁ 
LAMPA*
váha  
cca 2–4 kg
1 ks

FLANELOVÉ 
PROSTĚRADLO*
napínací, 
90 x 200 cm, 
různé barvy
1 ks

20 ks
15 ml

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
5. 10.

SO
6. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 5. 10. do neděle 6. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%

109,90
198,90/ 44%

24,90
47,90/ 48%

17,90
21,50/ 16%

12,90
22,90/ 43% 99,90

119,90/ 16%

24,90
52,90/ 52%

19,90
39,90/ 50%

14,90
20,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

19,90
38,90/ 48%

15,90
21,90/ 27%

299,90
489,90/ 38%

16,90
39,90/ 57%

12,90
19,90/ 35%

15,90
25,90/ 38%

KUŘECÍ  
STEHENNÍ  ŘÍZEK
chlazený
cena za 1 kg

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 24,90 Kč

CAMEMBERT BONI
přírodní
90 g
100 g 19,89 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 22,71/19,88 Kč 
< 16,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 13,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

TOPNÉ BRIKETY*
1 balení
< 99,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ
160 g
100 g 12,44 Kč 
< 39,90 Kč

FAZOLKA ZELENÁ  
ŘEZANÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 350 g
100 g 4,26 Kč
< 14,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce další druhy 
1 l od 24,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích,  
různé druhy
4x 100 g
100 g 6,23 Kč
< 24,90 Kč

ŠUNKOVÉ  
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

KINDER BUENO
43 g
100 g 36,98 Kč 
< 16,90 Kč

8 kg

2022

85% 
masa 

0,7 l



7. 10.

PO
8. 10.

ÚT
9. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 7. 10. do středy 9. 10. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
17,90/ 39%

10,90
14,90/ 26%

11,90
20,90/ 43%

7,90
10,90/ 27%

14,90
21,90/ 31%

8,90
10,90/ 18%

24,90
38,90/ 35%

27,90
39,90/ 30%

32,90
43,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

24,90
39,90/ 37%

22,90
29,90/ 23%

27,90
37,90/ 26%

29,90
44,90/ 33%

17,90
34,90/ 48%

8,90
15,90/ 44%

11,90
29,90/ 60%

SUPERCENA

10,90
 

ilustrační foto 

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy  
150 g
100 g 5,27 Kč 

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč 

ŠPIČKA KARLOVA KORUNA
maková, švestková | 100 g

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru | 90 g
100 g 9,89 Kč 

TRUBIČKY 
ENJOY
různé 
druhy  
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 26,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

PEČENÁ MASOVÁ SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 6,58 Kč 

RYBÁŘSKÉ 
ŘEZY  
GRAN MARE
170 g
100 g 14,65 Kč 

TOALETNÍ 
PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč 
< 24,90 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 11,45 Kč 

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g | 100 g 13,95 Kč

CITRONY
balené 
500 g | 100 g 5,98 Kč

AVOKÁDO
1 ks

ŘEDKVIČKY
1 svazek

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

2 l

4

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy můžete získat a uplatnit do 16. 10. 2024. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
15,90

22,90/ 30%

39,90
74,90/ 46%

12,90
19,90/ 35%

29,90
49,90/ 40%

13,90
17,90/ 22%

21,90
27,90/ 21%

97,90
179,90/ 45%

119,90
169,90/ 29%

14,90
23,90/ 37%

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky | 100 g

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ MASO 
MEINING
sterilované | 400 g
100 g 9,98 Kč 
< 36,90 Kč

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy 100 g
< 47,90 Kč
 v nabídce také další druhy 
čokolád 100 g za 34,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních plodů
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 11,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

SALÁM  VYSOČINA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 15,90 Kč

BOHEMIA 
DEMI SEKT
0,75 l
1 l 130,53 Kč 
< 97,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 0,75 l 
za 119,90 Kč

BANÁNY
cena za 1 kg

19,90
37,90/ 47%

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 9. 10. 2024 9. 10.

ST

Spolu fandíme, 
spolu vyhrajeme!
Soutěž o 50× 2 lístky

Pojďme zaplnit českou tribunu. Vymysli fotbalový pokřik 
a pošli ho do 4. 10. 2024 do 12 hodin na soutez@penny.cz.
Vylosujeme 50 z vás.

11. 10. 2024 od 20:45 hod., AC Sparta Praha – epet ARENA
Úplná pravidla soutěže na www.penny.cz

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
mailto:soutez@penny.cz
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 **32,90/ 24%

19,90
 **32,90/ 39%

VĚNEČKY 
OPAVIA*
žloutkové, 
kakaové
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY 
ZLATÉ CLUB 
OPAVIA*
140 g
100 g 14,21 Kč 
< 19,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 10.–9. 10. 2024

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 10.–9. 10. 2024

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA 
HELLMANN'S*
210 ml | 100 ml 14,24 Kč
< 34,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
3. 10.–9. 10. 2024

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/

